INDICAÇÃO Nº 1691/2015
Solicita serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada para a Rua Hidio Fenoglio, Alto da Serra
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar serviços de motonivelamento e cascalhamento nas seguintes vias: Estrada Serrinha do Carmo, Travessa Ernesto Firmino de Moraes, e Travessa Rosaria Firmino de Moraes.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária, tendo em vista que as referidas vias se encontram em péssimo estado de conservação, causando inúmeros transtornos aos moradores daquela localidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de setembro de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/09/2015 - 10:11:21 06868/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 33ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/10/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário